
 

 

 

 

N.433 QM 

 

 

 

 

ISTITUTO d'ISTRUZIONE STATALE “LEARDI” - Codice M.I.U.R.: ALIS01300R - C.F.: 91021500060  
VIA LEARDI, 1 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL. 0142452031 - TEL./FAX 014276136 

E-Mail: alis01300r@istruzione.it - P.E.C.: alis01300r@pec.istruzione.it - Sito Web: http://www.istitutoleardi.it 

 
ISTITUTO TECNICO per  l’AGRICOLTURA STATALE con CONVITTO ANNESSO “Vincenzo LUPARIA” - Codice M.I.U.R.: ALTA01301L 

VIA LUPARIA, 14 - fraz. San Martino di Rosignano - 15030 ROSIGNANO M.TO (AL) - TEL.: 0142690064 - 0142488214 - Fax. 0142488748 

E-Mail:segreteria@luparia.it - Sito Web: http://www.luparia.it 
 

 

Prot. N. 971/4.1.i                                                                              
Casale M.to, 28/01/2019 

 
 

         Agli ATTI 
         All’ALBO WEB DELL’ ISTITUTO 

 
 

Oggetto: Esito gara per l’organizzazione di viaggi di istruzione a.s. 2018/2019 ed aggiudicazione a 
seguito di procedura negoziata sotto soglia ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e ai 
sensi del D.Lgs 56/2017 Istituto “Leardi” e sede aggregata ITAS “Luparia” 

 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 15 del 28/01/2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Determina di aggiudicazione provvisoria per l’indizione della procedura  
negoziata sotto soglia ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e ai sensi del 
D.Lgs 56/2017 per l’organizzazione di viaggi di istruzione per l’a.s. 2018/2019 
Istituto “Leardi” e sede aggregata ITAS “Luparia” di cui alla Determina Prot. N. 
550/4.1.i del 17/01/2019; 

Visto  il D.I. N. 129 del 28/08/2018; 
In attesa dell’accertamento dei requisiti dichiarati; 
Preso atto che nessun reclamo è pervenuto 
 

DETERMINA  
 

1) Di confermare l’aggiudicazione ai sensi dell’art.32, comma 5 e comma 7 del Dlgs 50/2016, 
in applicazione all’art.80 D.Lgs N. 50/2016 e D.Lgs 56/2017, dei viaggi di istruzione per l’a.s. 
2018/2019 all’ Agenzia STAT VIAGGI S.r.l. di Casale M.to in quanto con offerta conforme  a 
quanto disposto alla lettera d’invito per tutti i lotti (1 e 2) ed economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’Art. 95, comma 6, D.Lgs 50/2016, e precisamente: 

 
LOTTO 1 PRAGA E PLZEN  codice CIG Z7747418B93 Euro 345,00 
LOTTO 2 BUDAPEST E LUBIANA       codice CIG Z7747441E8D Euro 368,00 

 
 



 

 

 

 

N.433 QM 

 

 

 

 

ISTITUTO d'ISTRUZIONE STATALE “LEARDI” - Codice M.I.U.R.: ALIS01300R - C.F.: 91021500060  
VIA LEARDI, 1 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL. 0142452031 - TEL./FAX 014276136 

E-Mail: alis01300r@istruzione.it - P.E.C.: alis01300r@pec.istruzione.it - Sito Web: http://www.istitutoleardi.it 

 
ISTITUTO TECNICO per  l’AGRICOLTURA STATALE con CONVITTO ANNESSO “Vincenzo LUPARIA” - Codice M.I.U.R.: ALTA01301L 

VIA LUPARIA, 14 - fraz. San Martino di Rosignano - 15030 ROSIGNANO M.TO (AL) - TEL.: 0142690064 - 0142488214 - Fax. 0142488748 

E-Mail:segreteria@luparia.it - Sito Web: http://www.luparia.it 
 

 

2) Viste le  Linee Guide ANAC N. 4/2016, artt. 3.6 e 3.7,  di affidare al contraente uscente il 
servizio in oggetto in quanto ha conseguito il punteggio più alto nell’Allegato 3 (Offerta 
tecnica/economica) tenendo quindi presente la qualità del servizio offerto che garantisce 
maggior efficienza e sicurezza nel trasporto degli alunni e accompagnatori ed in 
considerazione dell’ alto grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente 
rapporto contrattuale. 
 

3) L’aggiudicazione tiene conto delle modalità indicate nella lettera d’invito per i singoli lotti, 
incluso il numero minimo di partecipanti per lotti. 
 
 
                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 (Prof.ssa Nicoletta Berrone)      
         
                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                ai sensi ex art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/1993
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resp. Proc.: M.S. 


